

EĞİTİMİN ADI	TEKNİKER VE TEKNİSYENLER İÇİN BOYA EĞİTİMLERİ
EĞİTMENLER	Engin Çörüşlü, Lisans Kim Müh, Y Lisans, Doktora Kimya Ayşenur Ödev, Lisans, Y. Lisans Kim Müh Burhan Özdemir, Lisans, Y. Lisans Kimya Mustafa Tunçgenç, Lisans Kim Müh, Y Lisans, Kimya Ömer Gürçay, Lisans Kim Müh, Y Lisans Mak Müh Merve Samiye Kirazlı Gür, Lisans, Y Lisans Kim Müh Deniz Kaya Lisans, Y Lisans Kim Müh Fevzi Çakmak, Lisans Kim Müh Alper K. Kadeş, Lisans Kim Müh, Y Lisans Kim Müh Serhat Aydemir, Ön Lisans Kimya Teknolojisi, Lisans İşletme, Yönetim ve Operasyon Serbüent Özdemir, Ön Lisans Rafineri ve Petrokimya Gizem Çakar, Lisans Kim Müh Burcu Özer, Lisans Gıda Müh Merve Dilaver Ağar, Lisans, Y Lisans, Doktora Kimya Ece Özütatlı, Lisans Kimya Müh
EĞİTİMİN TARİHİ VE SAATI	25 Eylül - 06 Kasım 2024 (Toplam 56 Saat)
EĞİTİM YERİ	Eğitimimiz zoom programı üzerinden online olarak gerçekleşecektir.
SON BAŞVURU TARİHİ	20 Eylül 2024
EĞİTİMİN AMACI	Boya sektöründe çalışan, meslek yüksekokullarının ve meslek liselerinin kimya ile ilgili bölümlerinden mezun olan tekniker ve teknisyenlerin kendilerinden beklenen teknik görevleri hatasız olarak yapabilmelerini sağlayacak bilgi donanımını vermek hedeflenmiştir.
EĞİTİMİN İÇERİĞİ	Boyayla İlgili Başlıca Kavramlar – 8 saat Boya Ham Maddeleri ve Renk Olgusu - 13 saat Boya Üretimi - 10 saat Boyaların Uygulanması - 9 saat Kalite, İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre - 8 saat

	Boya Kusurları ve Testler - 8 saat DAHA AYRINTILI BİLGİLENME İÇİN LÜTFEN EKLI BROŞÜRÜ İNCELEYİN.
EĞİTİME KİMLER KATILMALI	Boya sektöründe çalışan veya çalışmayı planlayan Tekniker ve Teknisyenler
EĞİTİM BAŞVURU BELGELERİ	<ul style="list-style-type: none">○ TC Kimlik fotokopisi○ Diploma/ Mezun belgesi fotokopisi,○ Eğitim ücreti makbuzu/dekontu, İstenilen belgeler şube e-posta adresine gönderilmelidir.
EĞİTİM ÜCRETİ/ ÖDEME BİLGİSİ	10.000,00 TL/kişi Eğitim ücretini Türkiye İş Bankası Hesap Adı: TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İBAN: TR70 0006 4000 0016 0140 4517 88 Şubemiz banka hesabına yatırabilirsiniz. <i>KMO, yasal statüsü gereğince gelir vergisinden ve kurumlar vergisinden muaftır. Ücret karşılığında sunduğu mal ve hizmetlerle ilgili verdiği makbuzlar, alıcı tarafından gider gösterilerek vergi matrahından düşülebilmektedir.</i>
ÖN KAYIT	İstenilen belgeler ve ekteki başvuru formu doldurulup guney@kmo.org.tr adresine gönderilmelidir. Ödeme için teyid beklenmelidir.
BELGELENDİRME	Programı tamamlayan katılımcılara katılım belgesi pdf olarak e-mail ile iletilecektir.
NOT	Kimya Mühendisleri Odası, gerek olması durumunda, program akışında ve eğitmenler listesinde değişiklik yapabilecektir.
İLETİŞİM	0533 206 10 65, 0232 4213535, guney@kmo.org.tr